
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234914/

Código da publicação: 234914

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:19:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo/Ano: 54/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1 VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM, PARA A SECRETARIA DA SAÚDE, EM
CONSONÂNCIA COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II - MEMORIAL
DESCRITIVO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 1 VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM, PARA A SECRETARIA DA SAÚDE, EM
CONSONÂNCIA COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II - MEMORIAL
DESCRITIVO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 Contrato nº 55 Baixar

15/12/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

30/11/2021 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234914/paquisicao-de-1nbspspan-stylebackground-colorwhitecolor1d2228veiculo-de-passeio-zero-km-para-a-secretaria-da-saudenbspspanem-consonancia-com-as-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-memorial-descritivostrongstrongp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0c14369e17e837938fa3fab1c441d4.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b895d1491bc09da2de720c5902bf2c90.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e740e73c9a12274c8e8fb4b7d81477e.pdf

